ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

01.03.2017 г.              № 11

г. Хабаровск

Председательствующий  - Плесовских Ю.Г. – председатель Обществен-

ной палаты

Присутствуют:

члены Совета Общественной

палаты Хабаровского края

-

Бейк Ку Сен, Березутский Ю.В., Кононенко

Г.А., Макарчук В.С., Сорокин М.Н., Яровенко

Н.В.

Отсутствуют:

члены Совета Общественной

палаты Хабаровского края

-

Белоглазов А.С.

Приглашены

- Сировский Ю.Я. – начальник КГКУ «Аппарат

Общественной палаты Хабаровского края».

Повестка дня:

1. О созыве внеочередного пленарного заседания Общественной палаты

Хабаровского края.

СЛУШАЛИ:

Информацию и предложение Плесовских Ю.Г. о созыве внеочередного

пленарного заседания Общественной палаты Хабаровского края.

РЕШИЛИ:

 1. Созвать внеочередное пленарное заседание Общественной палаты Хаба-

ровского края 16 марта 2017 года в 15.00.

 2. Включить в повестку дня пленарного заседания Общественной палаты

Хабаровского края вопросы:

- Об избрании представителя в состав Общественной палаты Российской

Федерации.

- О внесении изменений в Регламент Общественной палаты Хабаровского

края.

- О внесении изменений в Положение о Совете Общественной палаты Хаба-

ровского края по общественному контролю.

- О внесении изменений в положение об удостоверении члена Совета Обще-

ственной палаты Хабаровского края по общественному контролю.

3. Аппарату палаты оповестить членов Общественной палаты о дате, време-

ни, месте проведения и повестке дня пленарного заседания Общественной палаты.

4. Аппарату палаты поместить информацию о пленарном заседании Обще-

ственной палаты на официальном сайте Общественной палаты в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Сорокина М.Н.

Председатель палаты             Ю.Г. Плесовских